

**A&C SERVICIOS SPA**

Giro: OBRAS MENORES, IMPRESIÓN GRÁFICA,
ARRIENDO VEHÍCULOS Y BANQUETERÍA
DUBLE ALMEYDA 864 V GASPA- CALAMA
eMail : serviciosayceirl@gmail.com Telefono :

552943540

TIPO DE VENTA: DEL GIRO

R.U.T.:76.648.937- 0**FACTURA ELECTRONICA****Nº2265****S.I.I. - CALAMA**

Fecha Emision: 21 de Diciembre del 2021

SEÑOR(ES): CORPORACION MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL DE CALAMA
R.U.T.: 70.954.900- 6
GIRO: ACTIVIDADES DE CENTROS DE SALUD MUNICIPA
DIRECCION: AV B O
COMUNA: CALAMA **CIUDAD:** CALAMA
CONTACTO: DIRECTORA GLORIA AGUILERA
TIPO DE COMPRA: DEL GIRO

Codigo	Descripcion	Cantidad	Precio	%Impto Adic.*	%Desc.	Valor
-	DOMINIO LECTOR 80 X 70 CM	25	45.000			1.125.000
-	ABECEDARIO 80 X 70CM	12	45.000			540.000
-	IND. DIDACTICO 50X50 CM	240	21.500			5.160.000
-	PLANTILLA DE FIJACION DE VALOR POSICIONAL T/CARTA	120	5.500			660.000
-	TABLAS DE MULTIPLICAR T/CARTA	120	5.500			660.000
-	TARJETAS TERMOLAMINADAS TABLA PATAGORA 15X15CM IMPRESAS 4/0 COLOR	120	900			108.000

Referencias:

- Guia Despacho Electrónica N° 1757 del 2021-12-21
- Orden Compra N° 202100002686 del 2021-12-21

Forma de Pago: Crédito

Timbre Electrónico SII

Res/99 de 2014 Verifique documento: www.sii.cl

Nombre:

RUT:

Fecha:

Recinto:

Firma:

" El acuse de recibo que se declara en este acto, de acuerdo a lo dispuesto en la letra b) del Art. 4º, y la letra c) del Art. 5º, acredita que la entrega de mercaderías o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s) "

MONTO NETO \$ 8.253.000

I.V.A. 19% \$ 1.568.070

IMPUESTO ADICIONAL \$ 0

TOTAL \$ 9.821.070



LISTADO DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRA

Orden de Compra : 202100002686 A 202100002686

Fecha Emisión : 18/11/2021 A 18/11/2021

Orden de Compra	Proveedor	Nro. Solicitud	Fecha Emisión	Cantidad Prod.			
Producto	Centro de Costo			Cantidad	Valor Neto	IVA	Total
202100002686	76648937-0	2021002722	18/11/2021	637			
4002650	DOMINIO LECTOR 80X70CM						
	0007004	ESCUELA D-45 SUBVENCION ESCO		25	1,125,000	213,750	1,338,750
4002651	ABECEDARIO 80X70CM						
	0007004	ESCUELA D-45 SUBVENCION ESCO		12	540,000	102,600	642,600
4002652	INDIVIDUAL DIDACTICO 50X50CM						
	0007004	ESCUELA D-45 SUBVENCION ESCO		240	5,160,000	980,400	6,140,400
4002654	PLANTILLA DE FIJACION DE VALOR POSICIONAI						
	0007004	ESCUELA D-45 SUBVENCION ESCO		120	660,000	125,400	785,400
4002655	TABLAS DE MULTIPLICAR T/CARTA						
	0007004	ESCUELA D-45 SUBVENCION ESCO		120	660,000	125,400	785,400
4002656	TARJETAS TERMOLAMINADAS TABLA PATAGOF						
	0007004	ESCUELA D-45 SUBVENCION ESCO		120	108,000	20,520	128,520

Total Neto : 8,253,000

Total IVA : 1,568,070

Total : 9,821,070

Rut

Firma

Nombre



Entregado Conforme

Rut

Firma

Nombre



Recibido Conforme